
П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е
Н И К О Л Ь С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е
      от 7 июня  2016 года                                                                            № 33

      
О внесении  изменений  в Прогнозный план
(программу) приватизации   муниципального  
имущества Никольского  муниципального  района 
на 2016 год,  утвержденный решением
Представительного Собрания  Никольского
Муниципального района от 25.11. 2015 г. № 85
 

В соответствии с ч.  3  ст.  4  Федерального закона  от  21.12.2001 года № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества»,  ч. 1 и ч. 3 статьи 47 Устава
Никольского  муниципального   района,  Представительное   Собрание   Никольского
муниципального района   

РЕШИЛО:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации   муниципального имущества

Никольского  муниципального  района  на  2016  год,  утвержденный  решением
Представительного Собрания  Никольского муниципального района от 25.11.2015 г.  № 85
(далее Прогнозный план) следующие изменения:

1.1. в пункте 1.3  «Перечень  иного имущества,  которое планируется  приватизировать
в 2016 году»:

строку 34  таблицы изложить в новой редакции:
«
34 Нежилое  

помещение  
Никольский  р-он
д.Путилово  д.32 кв.2

аукцион 2 квартал 
2016г

Не  
используе
тся

                                                                                                                                               »
дополнить таблицу строками следующего содержания:

«
40 Нежилое  

помещение  
Никольский  р-он
д.Мякишево  д.32 
кв.1

аукцион 3 квартал 
2016г

Не  
используе
тся

41 Материалы  от  
списанного  здания  
бани-прачечной

Никольский  р-он
д.Вахнево около 
здания д.59

аукцион 3 квартал 
2016г

Не  
используе
тся

42 Материалы  от  
списанного  
дровяника

Никольский  р-он
д.Вахнево около 
здания д.59

аукцион 3 квартал 
2016г

Не  
используе
тся

43 Материалы  от  
списанного  здания 
склада-амбара

Никольский  р-он
д.Вахнево около 
здания д.59

аукцион 3 квартал 
2016г

Не  
используе
тся

                                                                                                                                                             »
2. Настоящее   решение подлежит официальному опубликованию в районной газете

«Авангард» и на сайте  Никольского  муниципального  района.

Председатель Представительного 
Собрания
 ____________ В.М.Поднебесников                 

Глава Никольского муниципального 
района
______________________ В.В.Панов   




